
MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZ~DOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 23 marca 1992 r. Nr 9 

TREŚĆ: 

Poz.: 

UCHWAŁA RADY MINISTRÓW 

62 - nr 21 z dnia 12 marca 1992 r. w sprawie zniesienia Komitetu Nagród Państwowych 113 

ZARZĄDZENIA: 

63 - Ministra Łączności z dnia 6 marca 1992 r. w sprawie planu zagospodarowania numeracji 113 

64 - Ministra Sprawiedliwości z dnia 18 marca 1992 r. w sprawie utworzenia ośrodków zamiejscowych 
prokuratur wojewódzkich w Warszawie, Białymstoku, Lublinie, Łodzi, Poznaniu i Rzeszowie 114 

65 - Ministra -Szefa Urzędu Rady Ministrów z dnia 16 marca 1992 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 
powołania likwidatora mienia byłej Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej 114 

o B W I E S Z C Z E N I A: 

66 - Ministra Sprawiedliwości z dnia 6 marca 1992 r. w sprawie ogłoszenia pierwszego wykazu 
zarejestrowanych kancelarii notarialnych 115 

67 - Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 13 marca 1992 r. w sprawie przyrostu cen towarów 
i usług konsumpcyjnych oraz przeciętnego wynagrodzenia w sześciu podstawowych działach sfery 
produkcji materialnej w lutym 1992 r. 128 

68 - Prezesa Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego z dnia 9 marca 1992 r. w sprawie wysokości 
składki na ubezpieczenie wypadkowe, chorobowe i macierzyńskie w II kwartale 1992 r. 128 

62 

UCHWAlA Nr 21 RADY MINISTROW 

z dnia 12 marca 1992 r. 

w sprawie zniesienia Komitetu Nagród Państwowych. 

Rada Ministrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Znosi się Komitet Nagród Państwowych. 

§ 2. Tracą moc: 

1) uchwała nr 211 Rady Ministrów z dnia 19 grudnia 
1985 r. w sprawie zakresu działania Komitetu Nagród 
Państwowych (Monitor Polski Nr 43, poz. 282), 

2) uchwała nr 18 Rady Ministrów z dnia 29 stycznia 1990 r. 
w sprawie nagród państwowych w 1990 r. (Monitor 
Polski Nr 3, poz. 21). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Olszewski 

63 

ZARZĄDZENIE MINISTRA ŁĄCZNOŚCI 

z dnia 6 marca 1992 r. 

w sprawie planu zagospodarowania numeracji. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 23 listopada 
1990 r. o łączności (Dz. U. Nr 86, poz. 504 oraz z 1991 r. Nr 69, 
poz. 293 i Nr 105, poz. 451) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się do stosowania w sieci telekomuni­
kacyjnej w Rzeczypospolitej Polskiej plan zagospodarowa­
nia numeracji dla sieci telefonicznej użytku publicznego, 


